

# TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

## SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

"2019, AÑO DEL CAUDILLO DEL SUR, EMILIANO ZAPATA"

### LISTA DE ACUERDOS DIECISIETE DE MAYO DE DOS MIL DIECINUEVE

NO.	N. EXP. (S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JDC-81/2019-I	EDDY MONTEJO RUIZ Y OTROS	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO, TABASCO		ADMISION	ESTRADOS
2	TET-JDC-92/2019-II	OSBALDO DEL CARMEN CENTENO ZENTINA	H. AYUNTAMIENTO, LA COMISIÓN TRANSITORIA PARA EL PROCESO ELECTORAL DE RENOVACIÓN DE DELEGADOS Y SUBDELEGADOS, EL COORDINADOR DE DELEGADOS MUNICIPALES, TODOS DEL MUNICIPIO DE JONUTA, TABASCO		TURNO A JUEZ	ESTRADOS
3	TET-JDC-93/2019-III	JOSÉ JESÚS DAMAS DAMIÁN	AYUNTAMIENTO, LA COMISIÓN TRANSITORIA PARA EL PROCESO ELECTORAL DE RENOVACIÓN DE DELEGADOS Y SUBDELEGADOS, EL COORDINADOR DE DELEGADOS MUNICIPALES, TODOS DEL MUNICIPIO DE JONUTA, TABASCO		TURNO A JUEZ	ESTRADOS
4	TET-JDC-84/2018-II Y ACUMULADOS.	DEYOCE HERNÁNDEZ LÓPEZ Y OTROS	H. AYUNTAMIENTO DE NACAJUCA, TABASCO		RECEPCION DE DOCUMENTOS	ESTRADOS
5	TET-JDC-82/2019-II	DIANA HERNÁNDEZ CORDOBA	PRESIDENCIA DEL CONSEJO DIRECTIVO DEL INSTITUTO DE FORMACIÓN POLÍTICO "JESUS REYES HEROLES" Y OTRA		PROPUESTA DE REENCAUZAMIENTO	PERSONAL ESTRADOS
6	TET-JDC-87/2019-I.	JORGE ALBERTO LAZO ZENTELLA.	COMITÉ EJECUTIVO NACIONAL DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSITUTCIONAL.		RECEPCIÓN DE DOCUMENTO PROPUESTA DE REENCAUZAMIENTO	ESTRADOS
7	TET-JDC-85/2019-II	JAVIER OLAN JUÁREZ	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE HUIMANGUILLO, TABASCO.		ADMISION	ESTRADOS
8	TET-JDC-89/2019-I	LAURA CRUZ AGUILAR	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE MACUSPANA, TABASCO		SOLICITUD DE JUEZ	ESTRADOS
9	TET-JDC-89/2019-I	LAURA CRUZ AGUILAR	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE MACUSPANA, TABASCO		REQUERIMIENTO DE PRESIDENTE	OFICIO ESTRADOS
10	INCIDENTE DE INEJECUCION DE SENTENCIA 02/2019-II, DERIVADO DEL EXPEDIENTE TET-JDC- 84/2018-II Y SUS ACUMULADOS.	DEYOCE HERNÁNDEZ LÓPEZ Y OTROS	H. AYUNTAMIENTO DE NACAJUCA, TABASCO		INCUMPLIMIENTO	OFICIOI ESTRADOS
11	TET-AG-29/2019-III	MARCO ANTONIO JIMENEZ OLAN Y OTROS	H. AYUNTAMIENTO DE COMALCALCO, TABASCO		RECEPCIÓN DE DOCUMENTOS	ESTRADOS
12	TET-JDC-68/2019-	ARMANDO AGUIRRE JIMÉNEZ	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO, TABASCO		CIERRE DE INSTRUCCION	ESTRADOS
13	TET-JDC-68/2019-	ARMANDO AGUIRRE JIMÉNEZ	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO, TABASCO		TURNO A MAGISTRADO	ESTRADOS
14	TET-JDC-61/2019-I.	NANCY PAOLA FRÍAS OCAÑA Y MARTHA PATRICIA PASCUAL JIMÉNEZ	AYUNTAMIENTO DE CENTRO, TABASCO		ACUERDO PLENARIO	PERSONAL OFICIO ESTRADOS
15	TET-JDC-75/2019-I	GLADYS SÁNCHEZ QUIJANO	DE CENTRO, TABASCO		CUMPLIMIENTO	ESTRADOS
16	TET-JDC-66/2019-I	SALOMÓN PÉREZ JUÁREZ.	AYUNTAMIENTO DE CENTRO, TABASCO		ACUERDO PLENARIO	PERSONAL OFICIO ESTRADOS
17	TET-JDC-81/2019-I.	EDDY MONTEJO RUIZ, FABIOLA CRUZ MAGAÑA Y MARISELA SUÁREZ SÁNCHEZ.	AYUNTAMIENTO DE CENTRO, TABASCO		ACUERDO PLENARIO	PERSONAL OFICIO ESTRADOS
18	TET-JDC-75/2019-I	GLADYS SÁNCHEZ QUIJANO	DE CENTRO, TABASCO		ACUERDO PLENARIO	PERSONAL OFICIO ESTRADOS
19	TET-JDC-93/2019-III	JOSÉ JESÚS DAMAS DAMIÁN	AYUNTAMIENTO, LA COMISIÓN TRANSITORIA PARA EL PROCESO ELECTORAL DE RENOVACIÓN DE DELEGADOS, EL COORDINADOR DE DELEGADOS MUNICIPALES, TODOS DEL MUNICIPIO DE JONUTA, TABASCO		SOLICITUD DE JUEZ	OFICIO ESTRADOS



## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

### SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

#### "2019, AÑO DEL CAUDILLO DEL SUR, EMILIANO ZAPATA"

20	TET-JDC-93/2019-III	JOSÉ JESÚS DAMAS DAMIÁN	AYUNTAMIENTO, LA COMISIÓN TRANSITORIA PARA EL PROCESO ELECTORAL DE RENOVACIÓN DE DELEGADOS Y SUBDELEGADOS, EL COORDINADOR DE DELEGADOS MUNICIPALES, TODOS DEL MUNICIPIO DE JONUTA, TABASCO	 REQUERIMIENTO DE PRESIDENTE	OFICIO ESTRADOS
21	TET-JDC-92/2019-II	OSBALDO DEL CARMEN CENTENO ZENTINA	H. AYUNTAMIENTO, LA COMISIÓN TRANSITORIA PARA EL PROCESO ELECTORAL DE RENOVACIÓN DE DELEGADOS Y SUBDELEGADOS, EL COORDINADOR DE DELEGADOS MUNICIPALES, TODOS DEL MUNICIPIO DE JONUTA, TABASCO	 SOLICITUD DE JUEZ	OFICIO ESTRADOS
22	TET-JDC-92/2019-II	OSBALDO DEL CARMEN CENTENO ZENTINA	H. AYUNTAMIENTO, LA COMISIÓN TRANSITORIA PARA EL PROCESO ELECTORAL DE RENOVACIÓN DE DELEGADOS Y SUBDELEGADOS, EL COORDINADOR DE DELEGADOS MUNICIPALES, TODOS DEL MUNICIPO DE JONUTA TABASCO	 REQUERIMIENTO DE PRESIDENTE	OFICIO ESTRADOS

### LICDA. BEATRIZ ADRIANA JASSO HERNÁNDEZ SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS

MSSM.\*